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- Mestarini, surin kuolemaasi niin syvästi!

- Missä suhteessa minä kuolinkaan?
Sinä näit unta maan päällä, ja siinä unessa näit unikehoni.

Myöhemmin hautasit tuon unikuvan.
Nyt minun hienompi fyysinen kehoni jonka näet,

ja jota edelleen syleilet tiukasti, on noussut ylös toiselle,
hienommalle Luojan luomalle uniplaneetalle.

Jonain päivänä myös tämä hienompi unikeho ja tuo hienompi
uniplaneetta lakkaavat olemasta, nekään eivät ole ikuisia.

Kaikki unikuplat puhkeavat väistämättä ennemmin tai
myöhemmin, kun herääminen tapahtuu.

Poikani Yogananda, erota toisistaan unet ja Todellisuus!

- Lainaus kirjasta Paramahansa Yoganandan omaelämänkerta
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OSA 1

MATRIISIN VANGIT
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OLIPA KERRAN

Olipa kerran, kauan, kauan sitten... Niin monet hyvät
ja huonotkin sadut alkavat. Tämä ei ala niin, sillä me
tiedämme, että aikaa ei ole. Se mitä on ollut kauan,
kauan sitten, on nyt, ja vain nyt. Kauan sitten olleet
asiat ovat asioita mielessä, eivät todellisuutta. Ne
ovat muistoja, eli muistinvaraista tietoa. Sinä Itse et
ole muistinvaraista tietoa. Et ole yhtä kuin mennei-
syytesi olentona maassa tai jossain muualla. Mitä
siis olet? Siitä seuraavan tekstin osan verran. Me
emme ole yksin, Adamon on kanssamme ja hänen
kanssaan kristallinen ystävämme, kallo numero 13.
Toisesta ulottuvuudesta, jossa aikaa ei ole, kuten sen
maassa koemme. Alkakaamme.

VALAISTUMINEN

Oletko kuullut kerrottavan valaistumisesta? Kuinka
joku henkilö on etsinyt pienen ikänsä valoa ja oival-
luksia siitä Kuka Hän On ja sitten löytänyt vastauk-
sen. Onko tuo henkilö jäänyt kiinni valaistumiseen-
sa, eli takertunut siihen, vai onko hän lähtenyt kulke-
maan eteenpäin, antanut veden virrata, elämän kul-
kea kulkuaan ja tuoda kohdalle yhä uudelleen valais-
tumisen tai sen puutteen. Jos henkilö elää kertoen
muinoin tapahtuneesta valaistumisesta tai siitä, että
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hän menetti sen, hän ei todellisuudessa voi olla va-
laistunut, sillä oivallukset eivät koskaan jätä alkuläh-
dettään. Valo ei koskaan katoa. Sitä ei voi menettää.
Kokemuksen siitä voi kadottaa hetkellisesti ja se ta-
pahtuu monesti juuri siksi, että yritämme takertua
valaistumiseemme; siihen, joka ei koskaan ole ke-
nenkään Oma, vaan aina vapaa ja rajoittamaton.

Voiko minä valaistua? Tätä pohdimme viimeksi kir-
jassa Peli Nimeltä Elämä. Ja vastauskin tuli selville:
Ei koskaan. Kun sinä valaistut, se hävittää minän, eli
keskuksen ja minä ei koskaan valaistu. Minä-harha
häviää valaistumisen hetkellä, mutta sinä et koskaan
häviä. Sinä löydät itsesi tuossa hetkessä, joka ei ole
ajan hetki vaan reikä harhan hunnussa, pilkahdus to-
dellisuudesta, läsnäolosi loiste, ilo ja innostus.

Valaistumista etsitään paljon, siitä puhutaan ja kir-
joitetaan. Sen annetaan ymmärtää tapahtuneen jo ja
toistetaan jotakin toisilta opittua kuten: ”Ennen va-
laistumista kannoin vettä ja pilkoin puita ja sen jäl-
keen kannan vettä ja pilkon puita...” Mutta onko to-
della niin?

Ennen valaistumista Sinä kannat vettä, tiskaat tiske-
jä, hoidat lapsia, mutta valaistumisen jälkeen, eikö
se vain tapahdu itsekseen…? Onko siellä vielä
”sinä”, joka sen tekee? Onko siellä tunnetta minuu-
desta? Voit vastata, että korkeampi Itse on myös
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identiteetti, joka voidaan kokea, mutta minä, Ada-
mon kerron, että se on täysin eri asia. Elämä virtaa ja
sinä olet elämä, joka virtaa, mutta sinä et ole tekijä.
Ei ole tekijä -minuutta, eikä enää pitkään tarkkaili-
jaakaan. Tarkkailijan identiteettikin sulaa pois tieltä,
kun itse elämä vain elää muotojen kautta, ja ilman
niitä.

Valaistuminen väistää ihmistä aina, jos hän etsii sitä
kuumeisesti. Kun etsintä päättyy, etsijästä tulee löy-
täjä. Valaistuminen ei anna periksi etsimiselle, vaan
antautumiselle.

Sen pituinen se, sanotaan satujen lopussa, mutta tä-
män sadun loppu ei häämötä vielä ja pituutta sillä on
sen verran, kuin on sinulla matkaa valaistumisesi
hetkeen, siihen jonka kuluessa maailmasi katoaa
Rakkauteen, sulaa siihen ja sinä oivallat aina olleesi
se: -Rakkaus.

MIKSI PILVET OVAT OLEMASSA?

Lapset, jotka pitävät saduista, kyselevät paljon eri-
laisia asioita. Kuten vaikka tuota otsikon kysymystä,
miksi pilvet ovat olemassa, miksi sataa, tai miksi lin-
nut lentävät syksyisin pois talven tieltä? Sanotaan,
että kysyvä ei eksy tieltä. Näin kai se on. Oletko sinä
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Olemmeko koskaan todella hereillä? Tässä kirjassa
henkiopas Adamon opastaa meitä vapauteen egomielen
matriisista, joka perustuu mielen vanhoihin ohjelmointeihin eli
muistinvaraiseen tietoon.

"Rohkea on hän, joka uskaltaa nähdä mielen matriisin
ohjelmoinnit sellaisena kuin ne ovat ja tunnustaa, ettei hän
aikoihin ole elänyt Todellisuudessa. On rohkeutta tunnustaa,
ettemme tosiasiassa tiedä mitään rakkaudesta. Emme tiedä
mitä rakkaus On.

Egon tunnistat siitä, että se vaatii uhrauksia.
Rakkaus ei koskaan vaadi uhreja.

Luota siipiisi ja ole vapaa!

www.bod.fi


